КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

 КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ГЛАВА  ПУШКИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01 февраля  2016 года             №  02 -р

с. Пушкино

О внесении изменений и дополнений в распоряжение Главы Пушкинского сельсовета № 01а-р от 10.03.2015 г. «Об оплате труда работников по профессиям рабочих Администрации Пушкинского сельсовета»

В соответствии с постановлением Администрации Пушкинского сельсовета от 02.11.2012 г. № 38 «Об утверждении Положения об оплате труда работников по профессиям рабочих Администрации Пушкинского сельсовета и работников по профессии рабочих муниципальных учреждений Пушкинского сельсовета, где введены новые (отраслевые) системы оплаты труда»
ОБЯЗЫВАЮ:

           1. Внести в распоряжение Главы Пушкинского сельсовета от 10.03.2015 г. № 01а-р «Об оплате труда работников по профессиям рабочих Администрации Пушкинского сельсовета» следующие изменения и дополнения:

          1) приложение 2 «Размеры окладов по занимаемой должности и ежемесячные стимулирующие выплаты к должностному окладу работников рабочих профессий по Администрации Пушкинского сельсовета с 1 марта 2015 года» изложить в редакции согласно приложению1 к настоящему распоряжению.

          2) установить размер окладов по занимаемой должности и ежемесячные стимулирующие выплаты к должностному окладу по работникам технического персонала Пушкинского сельсовета согласно приложению 2 к настоящему распоряжению.
         2. Настоящее распоряжение вступает в силу и распространяется на  правоотношения с 1 февраля 2016 года.

         3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Пушкинского сельсовета                                                       Н.Г.Драчева

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к распоряжению Главы Пушкинского сельсовета от 10.02.2016 г. № 02-р «О внесении изменений и дополнений в распоряжение Главы Пушкинского сельсовета от 10.03.2015 г. № 01а-р «Об оплате труда работников по профессиям рабочих Администрации Пушкинского сельсовета»

	Размеры окладов по занимаемой должности и ежемесячные стимулирующие выплаты к должностному окладу  работникам муниципальной пожарной охраны по муниципальной пожарной  охране Администрации Пушкинского сельсовета

с 1 февраля 2016 года

	Фамилия

Имя

Отчество
	Должность
	Оклад
	Надбавка за

особые условия труда (специальный режим работы,

сложность,

напряженность)

	Доплата за расширение зоны обслуживание(ремонт автомобиля,

топка печи,

уборка помещения)
	За руководство  (до 10 человек)
	Квалификацион-ная категория водителя

1класс(

В,С,Д,,Е)-25%

2класс-10%
	Выслуга лет за стаж непрерывной  работы )

от 1-3 лет -5%

от 3-5лет -10%

от 5-1лет 0-15%

св 10лет-20%

	%
	%
	%
	%
	%

	Воробьев

	Сергей
	Старший

	Юрьевич
	водитель
	2809
	30
	10
	15
	25
	20

	Черемшанцев

	Владимир

	Александрович
	Водитель
	2809
	20
	10

	25
	15

	Пономарев

	Михаил

	Аполлонович
	Водитель
	2809
	20
	10

	10
	15

	Воробьев

	Сергей

	Геннадьевич
	Водитель
	2809
	20
	10

	0
	5

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к распоряжению Главы Пушкинского сельсовета от 10.02.2016 г. № 02-р «О внесении изменений и дополнений в распоряжение Главы Пушкинского сельсовета от 10.03.2015 г. № 01а-р «Об оплате труда работников по профессиям рабочих Администрации Пушкинского сельсовета»

	Размеры окладов по занимаемой должности и ежемесячные стимулирующие выплаты к должностному окладу работников рабочих профессий по Администрации Пушкинского сельсовета с 1 февраля 2016 года

	Фамилия И.О.
Ставка
Должность
	Оклад по
занимаемой
ставке
	Стаж
выслуга лет
уборщицы. водитель
от1-3 лет=5%
от 3-5=10%
от 5-10 лет=15%
св.10ле=20%
	За качество выполненных работ
	Надбавка за
особые условия труда (уборщицы, водитель-ненормированный рабочий день)
	Доплата до МРОТ

	%
	сумма
	сумма
	сумма

	Драчева Н.Г.-0,5ставки
	1407
	0
	1186,48
	0
	119,5

	уборщица

	Корытова Т.Л..-0,75ставки
	1741
	0
	2149,20
	0
	179,25

	уборщица

	Корытов С.Н..-
1 ставка
	3582
	0
	0
	1604,96
	239,0

	водитель